证券代码：600580   证券简称：卧龙电驱   公告编号：临 2022-079

卧龙电气驱动集团股份有限公司

关于控股子公司收到供应商定点的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 合同类型：开发意向书

 合同内容：卧龙电气驱动集团股份有限公司（以下简称“卧龙电驱”或

“公司”）控股子公司卧龙采埃孚汽车电机有限公司（以下简称“卧龙采埃孚”）

于近日收到威睿电动汽车技术（宁波）有限公司（以下简称“威睿”）的开发意

向书，销售金额预估为 7.19 亿元，具体以实际销售金额为准

 合同生效条件：开发意向书签发后生效

 合同履行期限：2023 年至 2031 年

 对上市公司当期业绩的影响：该开发意向书涉及订单对公司当期经营业

绩的影响较小，对公司未来经营业绩将产生积极影响；后续合同的履行不影响公

司经营业务的独立性；

 特别风险提示：本开发意向书覆盖期限较长，在后续合同执行过程中，

采购订单订购的产品数量可能会发生变化，同时还可能面临外部宏观环境发生重

大变化、突发意外事件，以及其他不可抗力因素影响所带来的风险等，未来合同

履行存在不确定性。在此，提醒投资者注意投资风险。

一、合同内容概述

近期，公司控股子公司卧龙采埃孚收到威睿的开发意向书，卧龙采埃孚将为

威睿提供新能源汽车电机零配件。本开发意向书所对应的产品预估销售金额为

7.19 亿元，具体以下单金额为准。

本开发意向书无需公司董事会或股东大会会议审议批准。

二、合同对手方情况概述

公司名称：威睿电动汽车技术（宁波）有限公司

注册地址：浙江省宁波杭州湾新区银湾东路 198 号

企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人：谢世滨

注册资本：12,244.898 万元人民币

经营范围：一般项目：汽车零部件及配件制造；电池制造；电动机制造；

电池销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；新能源汽车废旧动力蓄电池回收及梯次利用（不含危险废物经营）；输配

电及控制设备制造；智能输配电及控制设备销售；新兴能源技术研发；太阳能

发电技术服务；电力设施器材制造；电动汽车充电基础设施运营；集中式快速

充电站；机动车充电销售；充电桩销售；新能源汽车电附件销售；互联网数据

服务；大数据服务；人工智能应用软件开发；网络与信息安全软件开发；物联

网技术研发；物联网应用服务；物联网设备销售；互联网销售（除销售需要许

可的商品）；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；软件开发；软件销

售；信息系统运行维护服务；信息技术咨询服务；货物进出口；技术进出口(除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)。

实际控制人：ZEEKR Technology Innovation Limited

其与本公司、公司控股股东、实际控制人及下属子公司不存在产权、资产

和人员等方面的关联关系。

三、合同主要内容

1、合同标的：新能源汽车电机零配件

2、合同数量：销售金额预估为 7.19 亿元，具体以实际销售金额为准

3、合同履行期限：2023 年至 2031 年

四、合同履行对上市公司的影响

1、该开发意向书涉及订单对公司当期经营业绩的影响较小，对公司未来经

营业绩将产生积极影响，将助力公司进一步拓展国内新能源汽车市场。

2、后续合同的履行不影响公司经营业务的独立性。

五、合同履行的风险分析

本开发意向书覆盖期限较长，在后续合同执行过程中，采购订单订购的产

品数量可能会发生变化，同时还可能面临外部宏观环境发生重大变化、突发意

外事件，以及其他不可抗力因素影响所带来的风险等，未来合同履行存在不确

定性。在此，提醒投资者注意投资风险。

特此公告。

卧龙电气驱动集团股份有限公司

董  事  会

2022 年 11 月 09 日